t
117. Ï'~Ï'HW/P~ 7)~?0.

/!K~<'«~~K, ~«Of~ ~</«&M~«t'<'«~<'K(M~Xt'NS<M.~<:«V</«)',MMt~M~MW.'i:;~Mf~'M~~'t.f

MtM/MMHCC~S-W.<y<~<~<~MM«W(.<!f'<'~M.W. 7~ M<f<~<MM~<).'««M<M<:«/«'/?<t~<7<t;' ~'(M-
<K<M S~« K/ ~M. ~fjAMt't', < F~, &?. ~P. ~').~

Nos L. Ratispooensis episcopus, L. cornes pahntinus Reni dux Baw<n'ie, Il. hmt- )'.

gravius Hassio ttnivcrais présentes tttteFfts inspecturia notiti<tt)t aubscr!ptort)m.
(t)Yct'!tatift ttntictt SHnpttcitfts (toto etfraudibM tnimiea nos nMhtc!t, ut obtiviom,

f{no veritatis posaet esse obstacu!nm, per ea que vidHBoe,qaibua interfuimus et nobis

mediantibm Mtnt h'ftctttta, ctmtc!& provida et oportuno testimonio oecurramus, ne !pM
veritas per nostri absonciarn vatcut ~bsorbori. (2) Hitte est quod cutn inter so-cnift- te
aimum dottunum nosttan) Kudotfum Homitnorum regem sompor ttttguiftum ex Ktta parte
et ma~Hitieum Ot. regem Boenno ex parte altora saper (Mversisprinctpatibua, terris,

eastris, munictOtubus et hommtbus questions materia verterotur et atrintquo fuisset
catenus aggravatit, quod non tantum t'erum temporattHm, immo animarum Metium

pcricutuM! ttmcbatur, talis inter dicto: roges compositto mto'cosstt, nob!a et rcvercndis 95

patribus Hor. Herbipoteost et B. Otomueenst epiacop!e et it!ustri principe tnarch!ono

Brandhtburgcnat et viro nobile Fr. but'gravio do Nitrittberg mcdiantibos, [quod]" MMgni-
e.Hcm princeps domuMs 0. rex Boemie rcMune!aretsimpHeitcr et prcctsc, stcat et post-

ntodunt fce!t pttbHee, principattbus et terris, castris, mntttCtonibtts, possessiombM~ et

hominibus euntsetu)~uc condieionis existant Austrio, Styrie, Karinttuc, Canno)e~ M

Marchtc, Egrc et Portus Nabom!)'' et otHtti iuri, si quod et in predietis vendieioni!

permut<tci(H)t8, t'cudi vel quocumquo atio tituto eompetebat vct compctere vtdcbahH'.

c6(:}) Et serenissimus do minus R.RnmaRorttH) rex ittfeudaret, sicut et hyhtriter aditn.

plevit, domirtttnt 0. inctttum rogem Bocnno rogno Hoemic, ntarchionatu Moravie et

aHis fendis, que progénitures sui ab imperio Roseuahn' haetenua tcnaisse, atiis et inter 34

ipsos regea pactis et convencionibna «ttervenientibus, que in litteris super ois confeetis

p!cnius eontinontur.' (4) Quibas otnaibus nos intcrFuiMe preMntibtts titteris profite-
mur et testimonium in nostras fonseienciag perhibcmm, predicta omnia ita CMCfitcta

et per dictum regcm Boentic ad m:n)Ms gloriosissimi domini noatri Rud. Rotnimnrum

régis v&tuntario cou'!)tmmata et tibcratiter approbaiit. In cuius rci teatimuMiutH ad «)
eternam rci mcnMria))) presentes tittcras itiginis nmtria ptacuit communiri.